
 
 

UCHWAŁA NR XIII/94/25 
RADY MIEJSKIEJ KOLONOWSKIEGO 

z dnia 24 listopada 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 
roku poz. 1153), Rada Miejska Kolonowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę „Bolesława Prusa” ulicy położonej na terenie miejscowości Staniszcze Małe, na 
działkach gruntu: nr 779/9 o powierzchni 0,0011 ha, nr 785 o powierzchni 0,1100 ha, nr 781/1 o powierzchni 
0,0007 ha i nr 1427/3 o powierzchni 0,0232 ha z karty mapy 4, obrębu Staniszcze Małe. 

§ 2. Położenie i przebieg ulicy, o której mowa w § 1, przedstawia załącznik graficzny stanowiący integralną 
część niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kolonowskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

Miejskiej Kolonowskiego 
 
 

Janusz Steinert 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 25 listopada 2025 r.

Poz. 2776



Załącznik do uchwały Nr XIII/94/25

Rady Miejskiej Kolonowskiego

z dnia 24 listopada 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2776


	UCHWAŁA NR XIII/94/25 RADY MIEJSKIEJ KOLONOWSKIEGO z dnia 24 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2025-11-25T13:01:55+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




